M Lisez : ponderabuntur
@ Lisez : dapnificatus (?).
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Ex nunc nuflus habet potestatem, sicilicet de hiis qui obediunt regie
maieslati nostre, ad minorem usque ad maiorem, facere contra alicuos
sicilianos , aut violentiam wel iniuriam inferre uel petere alicui siculo,
aut exigere aliquod tributum, siue dirictum, sed obedire omnibus man-
datis regalibus nostris, sed remaneant firma omnia et singula, sicut
superius concessimus, contrarietate nulla opposita ab aliquo.

Propterea, concessimus eis nostrum excellens sigillum, et gratiosum
priuilegium, et propler maiorem firmitatem, manu scripsimus per nos-
trum chirographum rubensem, et sigillanimus per regalem bullam
auream in honorem dei.

Datum a natinitate domini nostri lesu Christi, millesimo CCC® trige-
simo, el a maiore computo armenie septingentesimo, octuagesimo , Indic-
tione romanorum XV* mensis nouembris xxiiij, in cancellariam annes-
seli cango, per procurationem Vassilii, serui dei gratiis suprascriptis.

L.'O rex omnium armenorum.
(In rubeo.)

Transcriptum et exemplatum fuit predictum privilegiom de armeni-
cho in latino per me Nulium de otesalui de Callio, notarium publicum,
secundum interprelationem factam per dominum fratrem Thadeum,
episcopum auchensem (?), fidelem interpetrem (sic), de uerbo ad uer-
bum interpetrantem (sic), et dicentem michi et narrantem omnia et sin-
gula supradicta, nichil addito uel diminuto quod sensum uariet et mutet
intellectum. Et lectum in presentia predicti domini fratris Thadei in pre-
sentia festium infrascriptorum. Qui dominus frater Thadeus, episcopus
auchensis, sedens pro tribunali, quia dictum exemplum cum originali
in omnibus concordare inuenit, suam auctoritatem imposuit atque
decretum ut ubique hoc exemplum plenam fidem fatiat sicut originale
predictum.

Acta fuerunt hee in civitate Sisii, in domo habitationis dicti domini
fratris Thadei, anno domini a natiuitate eiusdem millesimo GCC® trige-
simo secundo, Indictione XV, die vj mensis Januarii, presentibus uene-
rando patre domino fratre Bernardo, Episcopo Dragorgunense, fratre
Raynerio, ordinis predicatoram, et domino Raynerio, Thesaurario
ecclesie Paphense, testibus ad predictis vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Natius de Otesalui de Callio, imperiali auctoritate notarius ac
judex ordinarius, predictum exemplum de originali hic fideliter tran-
scripsi et exemplaui ut predictum est, et inlerpositioni dicte auctori-
tatis et decreti una cum dictis testibus interfui, et ea omnia de uerbo ad
uerbum in hane publicam formam reddegi, meoque solito signo signaui
ad robur plenissimum omnium predictorum.
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TRADUCTION,